
POSTANOWIENIE NR 52/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Tarnobrzega na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 122/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Miasta Tarnobrzeg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 2617 i 4100), w związku z nadaniem nazwy ulicy w mieście Tarnobrzeg, dokonuje się zmiany w opisie granic 
obwodu głosowania nr 31 poprzez dodanie po nazwie ulicy Kwiatowa ulicę: Lawendowa. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Tarnobrzega, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Tarnobrzeg. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

Id: 24B028D1-8149-4A26-9FE0-56F453535DD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 52/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Podział Miasta Tarnobrzeg na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Osiedle Przywiśle: ulice: Aleja Skalna 

Góra, Armii Krajowej, Gabriela 
Narutowicza, Tysiąclecia 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda 
Freyera, Aleja Niepodległości 2, 39-400 Tarnobrzeg 

2 
Osiedle Przywiśle: ulice: Aleja 

Niepodległości, Kosmonautów, Ludwika 
Waryńskiego, Wianek, Wiślna 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda 
Freyera, Aleja Niepodległości 2, 39-400 Tarnobrzeg 

3 

Osiedle Przywiśle: ulice: 1 Maja, Adama 
Mickiewicza nr parzyste 14 - 42, Jana 

Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, 
Stanisława Moniuszki, Tadeusza 

Kościuszki nr bl. 31 i 40 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Jana Kochanowskiego 1,  

39-400 Tarnobrzeg 

4 Osiedle Serbinów: ulica: M. Dąbrowskiej – 
nr bloków nieparzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 10,  
ul. M. Dąbrowskiej 10,  

39-400 Tarnobrzeg 

5 
Osiedle Serbinów: ulice: Elizy 

Orzeszkowej, M. Dąbrowskiej – nr bloków 
parzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 10, 
 ul. M. Dąbrowskiej 10,  

39-400 Tarnobrzeg 

6 

Osiedle Serbinów: ulice: Bolesława Prusa, 
Eugeniusza Kwiatkowskiego, Garażowa, 
Henryka Sienkiewicza nr nieparzyste 55 – 

155 A, M. C. Skłodowskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 10,  
ul. M. Dąbrowskiej 10,  

39-400 Tarnobrzeg 

7 Osiedle Serbinów: ulica: Zwierzyniecka 
Szkoła Podstawowa Nr 10,  

ul. M. Dąbrowskiej 10,  
39-400 Tarnobrzeg 

8 

Osiedle Serbinów: ulice: Gwarków, 
Jędrusiów, Kanadyjska, Konstytucji 3 

Maja, Królowej Jadwigi, Podleśna, 
Skarbka, Sztygarów, Świętej Kingi, 

Władysława Sikorskiego nr parzyste 10 - 
34, Wojciecha Kossaka 

Szkoła Podstawowa Nr 10,  
ul. M. Dąbrowskiej 10,  

39-400 Tarnobrzeg 

9 Osiedle Serbinów: ulica: Jana Matejki 
Szkoła Podstawowa Nr 10,  

ul. M. Dąbrowskiej 10,  
39-400 Tarnobrzeg 

10 Osiedle Stare Miasto: ulice: Władysława 
Sikorskiego nr bloków nieparzyste 7 - 21 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg 

11 

Osiedle Siarkowiec: ulice: Chopina, 
Gazowa, Konopnickiej, Kurasia 

Ferdynanda, Henryka Sienkiewicza nr 
parzyste 20 - 104, Słoneczna, Władysława 
Broniewskiego, Władysława Sikorskiego 

nr parzyste 4 - 8 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Henryka 
Sienkiewicza 50,  

39-400 Tarnobrzeg 

12 
Osiedle Siarkowiec: ulice: Kopernika 1 – 

11 i nr nieparzyste od 13 do końca, 
Władysława Sikorskiego 2 

Zespół Szkół,  
ul. Kopernika 1,  

39-400 Tarnobrzeg 

Id: 24B028D1-8149-4A26-9FE0-56F453535DD8. Podpisany Strona 2



13 Osiedle Siarkowiec: ulica Kopernika – nr 
parzyste od 12 do końca 

Zespół Szkół Nr 3,  
ul. Świętej Barbary 1B,  

39-400 Tarnobrzeg 

14 Osiedle Siarkowiec: ulice: 11 Listopada, 
Dworcowa, Gruntowa, Świętej Barbary 

Zespół Szkół Specjalnych,  
ul. Kopernika 18,  

39-400 Tarnobrzeg 

15 Osiedle Miechocin – wszystkie ulice 
Dom Osiedlowy,  

ul. Krzywa 2,  
39-400 Tarnobrzeg 

16 Osiedle Nagnajów – wszystkie ulice 
Dom Osiedlowy,  

ul. Nadwiślańska 16,  
39-400 Tarnobrzeg 

17 Osiedle Ocice – wszystkie ulice 
Ochotnicza Straż Pożarna,  

ul. Ocicka 89,  
39-400 Tarnobrzeg 

18 

Osiedle Stare Miasto: ulice: Józefa 
Piłsudskiego nr nieparzyste, Osiedle 

Wielopole: ulice: Hieronima 
Dekutowskiego, Józefa Piłsudskiego nr 
parzyste, Władysława Sikorskiego nr 

nieparzyste 3 - 5 

Budynek po Gimnazjum Nr 3,  
ul. Hieronima Dekutowskiego 17,  

39-400 Tarnobrzeg 

19 

Osiedle Wielopole: ulice: Borek, Por. 
Sarny, Porucznika Jana Tracza, 

Rusinowskiego Ferdynanda, Sosnowa, 
Stanisława Wyspiańskiego nr bloków 
parzyste 2 - 24, Szpitalna, Władysława 

Sikorskiego 1 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Stanisława Wyspiańskiego 10,  

39-400 Tarnobrzeg 

20 

Osiedle Wielopole: ulice: Adama 
Mickiewicza nr bl. nieparzyste 1 - 31, 

Stanisława Wyspiańskiego nr nieparzyste 7 
- 23, Targowa 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Stanisława Wyspiańskiego 10,  

39-400 Tarnobrzeg 

21 

Osiedle Stare Miasto: ulice: Adama 
Mickiewicza nr parzyste 2 - 10, Dr Olgi 

Lilien, Henryka Sienkiewicza nr 
nieparzyste 1 - 53 i nr parzyste 2 - 18, 

Krótka, Plac Bartosza Głowackiego, Plac 
Generała Grota Roweckiego, Przy Zalewie, 

Stanisława Jachowicza, Tadeusza 
Kościuszki 2 - 32 i nr nieparzyste bez 
bloku 31, Sokola nr parzyste, Szeroka, 

Szkolna, Osiedle Przywiśle: ul: Sokola nr 
nieparzyste 

Zespół Szkół Nr 2,  
ul. Stanisława Jachowicza 4,  

39-400 Tarnobrzeg 

22 

Osiedle Stare Miasto: ulice: 
Dominikańska, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Nadole, Sandomierska, 
Skrajna, Śliska, Stefana Żeromskiego, 

Wałowa, Władysława Jasińskiego 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg 

23 Osiedle Dzików: ulice: Dr Michała 
Marczaka, Konfederacji Dzikowskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 9,  
ul. Wiejska 4,  

39-400 Tarnobrzeg 

24 

Osiedle Dzików: ulice: Prof. Stanisława 
Pawłowskiego, Ignacego Paderewskiego, 
Prof. Stanisława Tarnowskiego, Słomki 

Jana nr nieparzyste, Wiejska, Władysława 

Szkoła Podstawowa Nr 9,  
ul. Wiejska 4,  

39-400 Tarnobrzeg 

Id: 24B028D1-8149-4A26-9FE0-56F453535DD8. Podpisany Strona 3



Sikorskiego nr nieparzyste 23 - 25, 
Zygmunta Szewery 

25 

Osiedle Piastów: ulice: Akacjowa, Aleja 
Warszawska nr parzyste 2 - 50, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Borów, 
Brzozowa, Bukowa, Dąbrówki, Dębowa, 

Fabryczna, Grabowa, Jaśminowa, 
Jaworowa, Kasztanowa, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Krucza, Leszka 
Białego, Lipowa, Litewska, Mieszka I, 

Modrzewiowa, Strzelecka, Św. Onufrego, 
Tarninowa, Topolowa, W Margaretkach, 

Władysława Łokietka, Władysława 
Sikorskiego nr parzyste 36 - 90 

Szkoła Podstawowa Nr 9,  
ul. Wiejska 4,  

39-400 Tarnobrzeg 

26 Osiedle Mokrzyszów – wszystkie ulice 
Szkoła Podstawowa Nr 7,  

ul. Sienkiewicza 215,  
39-400 Tarnobrzeg 

27 Osiedle Wielowieś – wszystkie ulice 
Szkoła Podstawowa Nr 8,  

ul. Piętaka 53,  
39-400 Tarnobrzeg 

28 Osiedle Zakrzów – wszystkie ulice 
Dom Strażaka,  
ul. Spokojna 9,  

39-400 Tarnobrzeg 

29 Osiedle Sielec – wszystkie ulice 
Dom Ludowy,  
ul. Sielecka 29,  

39-400 Tarnobrzeg 

30 Osiedle Sobów – wszystkie ulice 
Szkoła Podstawowa Nr 11, 

 ul. Olszowa 1,  
39-400 Tarnobrzeg 

31 

Osiedle Podłęże: ulice: Aleja Warszawska 
nr nieparzyste 1 - 91 A, Alfreda Freyera, 
Czereśniowa, Dzikowska, Jabłoniowa, 

Kwiatowa, Lawendowa, Polna, Sadowa, 
Senatora Wojciecha Wiącka, Słomki Jana 
nr parzyste, Tadeusza Rejtana, Ziołowa, 

Żabia 

Szkoła podstawowa Nr 9,  
ul. Wiejska 4,  

39-400 Tarnobrzeg 

Id: 24B028D1-8149-4A26-9FE0-56F453535DD8. Podpisany Strona 4


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan
	Podpis organu wydającego akt prawny.




